CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THỨ 2
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ, ĐHQGHN NĂM 2025

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh CTĐT thứ 2 Trường Đại học Ngoại ngữ năm 2025

Họ và tên sinh viên: 	 Giới tính:
Ngày sinh: ………/………/…………….  	Số CMND/CCCD:
Năm tốt nghiệp THPT: 	SBD dự thi THPT:
Mã SV: 	 Trường ngành 1:
Tên ngành 1:
Tôi xin đăng ký xét tuyển CTĐT thứ hai năm 2025 ngành: Chỉ chọn 1 ngành duy nhất
Ngôn ngữ Anh 			□            		Ngôn ngữ Nhật Bản 		□
Ngôn ngữ Hàn Quốc 	□			Ngôn ngữ Trung Quốc 	□
Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và sẽ thực hiện theo đúng các Quy chế, Quy định của Bộ GD&ĐT, ĐHQGHN và Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN.

	Hà Nội, ngày         tháng        năm 2025
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Số điện thoại ĐD: ……………………………………………………………………
Số ĐT khác (nếu có): ……………………………………………………………
EMAIL: …………………………………………………………………………………………

Lưu ý: Phiếu đăng ký phải điền đầy đủ thông tin, rõ ràng, không tẩy xoá hoặc sửa chữa. Phần ngành đăng ký học đánh dấu (X) vào 1 ô thích hợp, email viết chữ in hoa, nếu có dấu chấm tô đậm.